La mesa de contractació, per unanimitat, considera correcta la documentació presentada per les 
empreses a qui es va fer els requeriments d’esmena, es declaren admeses a les deu (10) empreses 
licitadores que han presentat oferta. 

La secretària de la mesa recorda als assistents que el pressupost base de licitació és d’un milió tres-
cents noranta-sis mil sis-cents quinze euros amb divuit cèntims (1.396.615,18 €), l’IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: un milió cent cinquanta-quatre mil dos-cents vint-i-set euros amb quaranta-
dos cèntims (1.154.227,42 €) de pressupost net i dos-cents quaranta-dos mil tres-cents vuitanta-set 
euros amb setanta-sis cèntims (242.387,76 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del